
令和 7年 11 月 25 日 

春日リトルラガーズクラブ関係者各位 

春日リトルラガーズクラブ 代表 井村 仁志 

「第１８回大樹生命ヒーローズカップ（決勝大会）」出場に伴う寄付金のお願い 

 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブ

の活動に対し多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 11 月 22 日・23 日に開催されました「第 14 回トライドリームカップ（九州大

会）」におきまして、当クラブの小学 5・6年生チームが見事全勝優勝を果たしました。これによ

り、来年 1月に神奈川県・日産スタジアムで開催される小学生ラグビーの全国大会「第 18 回ヒー

ローズカップ」へ、九州代表として出場することが決定いたしました。 

 今年度は例年以上に部員数が少ない中ではございましたが、子どもたちはラグビーを通じて互

いに助け合い、人間的にも大きく成長してまいりました。全国の舞台でも、福岡県および九州地

区の代表としての誇りを胸に、さらなる飛躍を目指してまいります。 

 つきましては、晴れの舞台へ挑む選手たちの遠征費等を支援するため、誠に恐縮ながら下記の

通り寄付金を募らせていただきたく存じます。出費多端な折とは存じますが、子どもたちの夢の

実現のため、皆様の温かいご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

記 

1. 目的・使途 当クラブ、福岡県、そして九州地区の代表として全国大会へ挑む選手たちの遠征費およ       

び活動費の支援。 

• 対象： 選手（小学 5・6 年生）28 名の遠征費及び宿泊費（2 泊分） 

• 余剰金の扱い： 万が一、寄付金に余剰が生じた場合は、将来の全国大会出場時の準備資金とし

て積立金に充てさせていただきます。 

2. 寄付金額 1 口 3,000 円 ※何口でもありがたくお受けいたします。 

3. お振込先 

• 銀行名： 福岡銀行 春日支店 

• 口座種別： 普通預金 

• 口座番号： ７６６４６ 

• 口座名義： 春日リトルラガーズクラブ 遠征 代表 井村 仁志  

4. 受付期限 令和 7 年 12 月 26 日（金）まで ※大会準備の都合上、上記期日までにご協力いただ

けますと幸いです。 


